
SMLOUVA
o poskytování služeb v oblasti zprostředkováni, propagace, a

zápůjčky pomůcek pro záchranu života a seznámení veřejnosti s
nejnovějšími standardy první pomoci

Objednatel: Obec Písečná

Zastoupen:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:

a

Dodavatel:

Zastoupen:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Be. David Cmiei
739 91, Písečná 262
70632430
nejsme plátci DPH
86 - 5630280257/0100, Komerční banka a.s.

Škohcí a výcvikové Centrum Asklépios, z.s.

22606904

uzavlrajl v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
tuto smlouvu o poskytování služeb

Preambule

Smluvní strany konstatují, že k datu 3. 8. 2021 uzavřely smlouvu o poskytování služeb v oblasti
zprostředkování, propagace, a zápůjčky pomůcek pro záchranu života a seznámeni veřejnosti
s nejnovějšími standardy první pomoci v rámci realizace projektu AED ProŽivot.cz (dále jen
,,projekt").

I. Prohlášení smluvních stran

1. Objednatel prohlašuje, že je obcí ve smyslu zákona o obcích.
2. Dodavatel prohlašuje, že je schopen zabezpečit:

· zprostředkováni, propagace, a zápůjčky pomůcek pro záchranu života,

· seznámení veřejnosti s nejnovějšími standardy první pomoci.
3. Dodavatel prohlašuje, že má odborné znalosti a zázemí k poskytování předmětu této

smlouvy a že disponuje osobami, které jsou odborně znalé, vyškolené a zkušené do té
míry, aby mohly poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy.

4. Určení osob oprávněných jednat ve věcech běžného chodu objednaných a poskytovaných
služeb a osob povinných poskytovat vzájemné informace dle této smlouvy:
za objednatele:
Mgr. Pavel Kantor, místostarosta obce, tel.
za dodavatele:
Be. Lukáš Zatloukal, předseda výboru: tel.

Stránka l z 3



II. Poskytované služby

1. Zprostředkování, propagace, a zápůjčka pomůcek pro záchranu života
Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli následující služby a pomůcky:
· zapůjčení 1 - 3 ks autornatického externího defibrilátoru (AED), které budou k dispozici

občarnim v katastru Písečná u Jablunkova pro potřebu záchrany života,
· zapůjčeni 1 - 3 ks bezpečnostních skříni pro AED,
· pravidelnou kontrola přístrojů (funkčnost, celistvost),
· pravidelnou kontrola bezpečnostních skřIní (funkčnost, celistvost),
· v případě použití, obnovení provozuschopnosti přístrojů.

Veškeré výše uvedené technické prostředky jsou majetkem dodavatele. V případě poškození
při použití, popř. neúmyslné poškození třetí osobou bude vše řešeno jako standardní pojistná
událost. V případě trestné činnosti bude událost předaná Policii ČR.
Dodavatel se zavazuje, že nebude finanční náklady za opravu vyžadovat od objednatele.
Kopie pojistné smlouvy dodavatele je přIlohou č. 1 této smlouvy.

2. Seznámení veřejnosti s nejnovějšími standardy první pomoci
Poskytované služby dodavatelem jsou závislé na získaných finančních prostředcích v daném
kalendářním roce pro realizaci projektu. Tyto prostředky rozhoduji o variantě poskytovaných
služeb z hlediska roční udržitelnosti projektu.
a) Dodavatel se zavazuje, že pokud v souladu s roční udržitelnostI projektu zajisti dostatek

finančních prostředků pro nás|edujÍcÍ kalendářní rok, poskytne objednateli nás|edujÍcÍ
služby:

· zajištěni školení laické veřejnosti na obsluhu přístrojů aed, ve vybraných termínech,
· zajištění školení zaměstnanců obecního úřadu,
· zajištění školení pedagogického personálu ZŠ a MŠ, které zřizuje objednavatel,
· zajištění technické služby tzn. 24/hod služba technika, který zajišt'uje obnovu přistroje po

použití a měsíčnI kontrolu akceschopnosti přístroje,
· dodání Informačních tabulí, které jsou součástí AED sestavy,
· dodáni reklamního a výukového materiálu k projektu.

b) Dodavatel se zavazuje, že pokud v souladu s roční udržitelnostI projektu nezajistí
dostatek finančních prostředků pro nás|edujícl kalendářní rok, poskytne objednateli
následující služby:

· zajištění technické služby tzn. 24/hod služba technika, který zajišt'uje obnovu přístroje po
použiti a měsíční kontrolu akceschopnosti přístroje,

· dodáni reklamního a výukového materiálu k projektu,
· zajištění školení laické veřejnosti na obsluhu přístrojů aed, ve vybraných termínech.

Nejpozději do posledního dne kalendářního roku poskytne dodavatel objednateli písemnou
hodnotÍcÍ zprávu o výši vybraných finančních prostředků za kalendářní rok v dané obci a jejich
využití v rámci projektu. Na základě této zprávy bude stanovena varianta poskytovaných
služeb pro nás|edujÍcÍ rok.
Po dohodě obou stran lze zajistit ktAturní vyžití v rámci ukázky a propagace projektu na
kulturnIch akcí pořádaných objednatelem.

III. Náklady dodavatele k provozu služeb

1. Náklady na zakoupení jednotlivých aed a bezpečnostních stojanů hradí dodavatel.
Objednatel se může finančně zapojit prostřednic'tvím daru na transparentní účet v rámci
veřejné sbírky, popř. dotací z. rozpočtu ob,jednatele.

Stránka 2 z 3



2. Náklady na roční udržitelnost projektu, které v dané obci činí 25 000,- KČ, slovy
dvacet pět tisíc korun českých, hradí dodavatel. Objednatel se může finančně zapojit
prostřednictvím daru na transparentní účet v rámci veřejné sbírky, popř. dotací z rozpočtu
objednatele.

Dodavatel není plátcern DPH, v případě zniěny plátce DPH na straně dodavatele, budou
náklady spo,jené s Udržite|ností řešeny dodatkem.

IV. Smluvní závazky

1. Dodavatel se ZAVAZUjE:
v případě zániku právní formy dodavatele, připadnou veškeré AED vC. bezpečnostních
skřinI, které jsou umístěny v katastru obce Písečná do majetku objednatele.

2. Objednavatel se ZAVAZUjE:
a) podporovat projekt AEDprozivot.cz formou informovanosti občanů prostřednictvím

obecního zpravodaje, webových stránek obce a FB profilu obce, vylepením samolepek
ve znění ,,Podporujeme projekt veřejně dostupných aed" (samolepky na dveře o velikosti
10 x 15 cm - budova OU, a ZŠ),

b) ve spolupráci s dodavatelem zajistit vhodná místa pro umístění AED a vyrozumět občany
o možnostech využití,

c) poskytnout dodavateli pro potřeby školení v rámci udržitelnosti projektu v obci místnost
s dostupnou kapacitou mis't pro veřejnost a zaměstnance OÚ a ZŠ objednatele.

V. Doba platnosti

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran s
účinnosti od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2023.

2. Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran.
3. Smlouvu je možno ukončit výpovědíi bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíce, která

počíná svůj běh prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených

pořadovým číslem, datem a podpisem obou smluvních stran.
3. Smlouva byla schválena na 23. zasedání Zastupitelstva obce Písečná konaného 28. 6.

202 usnesením č. 23/24.
4. Ujednání, která nejsou řešena touto smlouvou odchylně, se řIdi ustanovením občanského

zákoníku.

V Písečné dne: 3. 8. 2021 V Bukovci dne: 3. 8. 2021

,U/ ä"o

vikové Centrum AskléjMs u.
9 85 Bukovec 234
el.: 773 756 836

lČ: 22606904

dodavatel

Stránka 3 z 3


